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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI PÁRBAJTŐR „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 16. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 50 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 RÓZSÁS Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
2 12 KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
3 14 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
4 16 LIPPAI Diána PÉCSI LEŐWEY KLÁRA GIMNÁZIUM
5 17 TEREBESSY Kinga Magdolna BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
6 19 MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
7 23 LENGYEL Luca SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 
8 25 KRISTON Emma GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
9 28 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 

10 29 SZTANKOVICS Kinga BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BÉKÉSY GYÖRGY TECHNIKUM
11 30 EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
12 33 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
12 33 PÓLYIK Bori KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
14 37 OLÁH Enikő Júlia DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
15 41 KOVÁCS Abigél BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC DOBOS C. JÓZSEF VENDÉGLÁ
16 43 TAKÁCS-BORKUTI Nóra AVASI GIMNÁZIUM
17 44 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
18 49 KARDOS Lilla BUDAPEST I. KERÜLETI PETŐFI SÁNDOR GIMNÁZIUM
19 57 SZÉNÁS Sára Kincső SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
20 59 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
20 59 JURKOVICH Petra BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
22 61 SCHÜTT Liliána BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM
23 62 BÁGYI Emese CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
23 62 DANICS Dóra ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
23 62 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC KERESKEDELMI ÉS VENDÉ
23 62 TAJTA Sára VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
27 75 MAROSVÁRY Sára LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
28 76 HERBÁK Emma Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, TECHNIKUM ÉS SZA
29 91 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
29 91 HORVÁTH Csenge Napsugár TATABÁNYAI SZC KERESKEDELMI, VENDÉGLÁTÓ ÉS IDEGE
29 91 HURSÁN Luca Margaréta KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
29 91 NAGY Darinka Dóra VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GI
33 999 ÁRVAY Nóra Mária VAS MEGYEI SZC KERESKEDELMI ÉS VENDÉGLÁTÓ TECHNI
33 999 BÁNHIDY Klára Izabella PATRONA HUNGARIAE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, K
33 999 BETÓNIA Emese Viktória SZOLNOKI SZC PETŐFI SÁNDOR TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZ
33 999 BUCSICS Réka GYŐRI MÓRICZ ZSIGMOND ÁLATLÁNOS ISKOLA
33 999 FALUCSKAI Emma DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
33 999 GASPARIK Viktória KÖKÖNYÖSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOK
33 999 HOFFMANN Petra Kata KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
33 999 JUHÁSZ Adrienn CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
33 999 KAPÁS Luca PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
33 999 KÉRI Lili SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 
33 999 KINDLIK Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
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RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

33 999 LŐRINCZ Emese Dalma BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALASSI BÁLINT NYOLCÉVFOLY
33 999 MATAJSZ Fanni Sára VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
33 999 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
33 999 OLÁH Bernadett BUDAPESTI KOMPLEX SZC POGÁNY FRIGYES TECHNIKUM
33 999 SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
33 999 TÓTH Vanda FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ÓVOD

33 999 TÓTTH Réka Natália BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO
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50 vívó

1 csoportforduló

50 vívó
10 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
50 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 50 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    15:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

MATAJSZ Fanni Sára VARGA KATALIN GIMNÁZIU  2  V  V  1 0.500 -5 13 3
RÓZSÁS Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 11 20 1
JUHÁSZ Adrienn CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZI  4  3  3  4 0.000 -6 14 5
HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁ  4  1  V  2 0.250 -6 12 4
JURKOVICH Petra BUDAPEST VI. KERÜLETI K  V  3  V  V 0.750 6 18 2

Csoport szám 2    15:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

LŐRINCZ Emese Dalma BUDAPEST XVII. KERÜLETI  1  4  V  3 0.250 -6 13 4
SZÉNÁS Sára Kincső SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 7 20 1
SCHÜTT Liliána BUDAPEST VI. KERÜLETI S  V  4  V  4 0.500 2 18 3
TÓTTH Réka Natália BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁ  4  4  2  0 0.000 -10 10 5
KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZI  V  4  V  V 0.750 7 19 2

Csoport szám 3    15:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

PÁPAI Barbara SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁS  V  V  V  3 0.750 7 18 2
KARDOS Lilla BUDAPEST I. KERÜLETI PE  3  V  V  2 0.500 3 15 3
ÁRVAY Nóra Mária VAS MEGYEI SZC KERESK  1  1  V  2 0.250 -7 9 4
TÓTH Vanda FÉNYI GYULA JEZSUITA GI  2  1  1  1 0.000 -15 5 5
VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 4    15:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS  V  V  4  V 0.750 9 19 1
KINDLIK Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZI  2  V  0  3 0.250 -9 10 5
LIPPAI Diána PÉCSI LEŐWEY KLÁRA GIM  1  4  V  V 0.500 2 15 2
HOFFMANN Petra Kata KESZTHELYI VAJDA JÁNOS  V  V  1  2 0.500 -1 13 4
DANICS Dóra ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GI  2  V  2  V 0.500 -1 14 3

Csoport szám 5    15:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

BETÓNIA Emese Viktória SZOLNOKI SZC PETŐFI SÁ  1  2  1  2 0.000 -14 6 5
TAJTA Sára VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  V  V  4  V 0.750 8 19 2
TAKÁCS-BORKUTI Nóra AVASI GIMNÁZIUM  V  4  4  V 0.500 4 18 3
TEREBESSY Kinga Magdoln BUDAPEST I. KERÜLETI TO  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM  V  1  2  2 0.250 -7 10 4

Csoport szám 6    15:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Abigél BUDAPESTI GAZDASÁGI SZ  V  V  V  V 1.000 7 20 1
BÁGYI Emese CSIK FERENC ÁLTALÁNOS  4  V  4  V 0.500 5 18 3
BUCSICS Réka GYŐRI MÓRICZ ZSIGMOND  1  2  2  V 0.250 -9 10 4
MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  4  V  V  V 0.750 5 19 2
KÉRI Lili SZOLNOKI SZÉCHENYI IST  4  1  4  3 0.000 -8 12 5
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Csoport szám 7    15:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

MAROSVÁRY Sára LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZ  V  V  4  3 0.500 5 17 2
OLÁH Enikő Júlia DEBRECENI FAZEKAS MIH  1  V  V  2 0.500 -1 13 3
OLÁH Bernadett BUDAPESTI KOMPLEX SZC  1  2  V  0 0.250 -11 8 5
NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENC  V  2  4  0 0.250 -8 11 4
LENGYEL Luca SZOLNOKI SZÉCHENYI IST  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 8    15:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

PÓLYIK Bori KÖLCSEY FERENC GIMNÁZ  V  V V3  V 1.000 10 18 1
BÁNHIDY Klára Izabella PATRONA HUNGARIAE ÁLT  1  2  1  2 0.000 -14 6 5
FALUCSKAI Emma DEBRECENI FAZEKAS MIH  1  V  1  2 0.250 -8 9 4
KRISTON Emma GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC  2  V  V  V 0.750 10 17 2
HERBÁK Emma Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA  4  V  V  2 0.500 2 16 3

Csoport szám 9    15:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

KAPÁS Luca PIARISTA GIMNÁZIUM, KOL  2  0  V  2 0.250 -9 9 4
HORVÁTH Csenge Napsugár TATABÁNYAI SZC KERESK  V  2  V  1 0.500 -3 13 3
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SZÉCHENYI IST  V  V  V  4 0.750 12 19 2
NAGY Darinka Dóra VÁCI SZC BORONKAY GYÖ  3  4  0  1 0.000 -12 8 5
MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMN  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 10    15:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

SZTANKOVICS Kinga BUDAPESTI GAZDASÁGI SZ  3  V  3  2 0.250 -5 13 4
BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENC V4  3  2  3 0.250 -6 12 5
GASPARIK Viktória KÖKÖNYÖSI ÁLTALÁNOS IS  4  V  V  4 0.500 3 18 2
HURSÁN Luca Margaréta KLEBELSBERG KUNO ÁLTA  V  V  2  1 0.500 -2 13 3
EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI SZC BÁNKI D  V  V  V  V 1.000 10 20 1
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 LENGYEL Luca SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZI 1.000 15 20 továbbjutó
2 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjutó
2 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjutó
4 RÓZSÁS Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 1.000 11 20 továbbjutó
5 EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH A 1.000 10 20 továbbjutó
6 PÓLYIK Bori KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 1.000 10 18 továbbjutó
7 TEREBESSY Kinga Magdoln BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC 1.000 9 20 továbbjutó
8 KOVÁCS Abigél BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC DOBOS C. J 1.000 7 20 továbbjutó
8 SZÉNÁS Sára Kincső SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 1.000 7 20 továbbjutó

10 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZI 0.750 12 19 továbbjutó
11 KRISTON Emma GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.750 10 17 továbbjutó
12 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.750 9 19 továbbjutó
13 TAJTA Sára VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.750 8 19 továbbjutó
14 KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ 0.750 7 19 továbbjutó
15 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC KERES 0.750 7 18 továbbjutó
16 JURKOVICH Petra BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERE 0.750 6 18 továbbjutó
17 MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.750 5 19 továbbjutó
18 BÁGYI Emese CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.500 5 18 továbbjutó
19 MAROSVÁRY Sára LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVO 0.500 5 17 továbbjutó
20 TAKÁCS-BORKUTI Nóra AVASI GIMNÁZIUM 0.500 4 18 továbbjutó
21 GASPARIK Viktória KÖKÖNYÖSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ 0.500 3 18 továbbjutó
22 KARDOS Lilla BUDAPEST I. KERÜLETI PETŐFI SÁNDOR 0.500 3 15 továbbjutó
23 SCHÜTT Liliána BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERS 0.500 2 18 továbbjutó
24 HERBÁK Emma Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, T 0.500 2 16 továbbjutó
25 LIPPAI Diána PÉCSI LEŐWEY KLÁRA GIMNÁZIUM 0.500 2 15 továbbjutó
26 DANICS Dóra ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM 0.500 -1 14 továbbjutó
27 HOFFMANN Petra Kata KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.500 -1 13 továbbjutó
27 OLÁH Enikő Júlia DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIU 0.500 -1 13 továbbjutó
29 HURSÁN Luca Margaréta KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOL 0.500 -2 13 továbbjutó
30 HORVÁTH Csenge Napsugár TATABÁNYAI SZC KERESKEDELMI, VEND 0.500 -3 13 továbbjutó
31 MATAJSZ Fanni Sára VARGA KATALIN GIMNÁZIUM 0.500 -5 13 továbbjutó
32 SZTANKOVICS Kinga BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BÉKÉSY G 0.250 -5 13 továbbjutó
33 LŐRINCZ Emese Dalma BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALASSI BÁLI 0.250 -6 13 továbbjutó
34 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIU 0.250 -6 12 továbbjutó
34 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM SZÉKES 0.250 -6 12 továbbjutó
36 SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.250 -7 10 továbbjutó
37 ÁRVAY Nóra Mária VAS MEGYEI SZC KERESKEDELMI ÉS VE 0.250 -7 9 továbbjutó
38 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIU 0.250 -8 11 továbbjutó
39 FALUCSKAI Emma DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIU 0.250 -8 9 továbbjutó
40 BUCSICS Réka GYŐRI MÓRICZ ZSIGMOND ÁLATLÁNOS I 0.250 -9 10 továbbjutó
40 KINDLIK Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN 0.250 -9 10 továbbjutó
42 KAPÁS Luca PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTA 0.250 -9 9 továbbjutó
43 OLÁH Bernadett BUDAPESTI KOMPLEX SZC POGÁNY FRI 0.250 -11 8 továbbjutó
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44 JUHÁSZ Adrienn CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM 0.000 -6 14 továbbjutó
45 KÉRI Lili SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZI 0.000 -8 12 továbbjutó
46 TÓTTH Réka Natália BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORL 0.000 -10 10 továbbjutó
47 NAGY Darinka Dóra VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI 0.000 -12 8 továbbjutó
48 BETÓNIA Emese Viktória SZOLNOKI SZC PETŐFI SÁNDOR TECHNI 0.000 -14 6 továbbjutó
48 BÁNHIDY Klára Izabella PATRONA HUNGARIAE ÁLTALÁNOS ISKO 0.000 -14 6 továbbjutó
50 TÓTH Vanda FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KO 0.000 -15 5 továbbjutó
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1 LENGYEL Luca SZOLNOKI S

Tableau of 64

64 ---------

33 LŐRINCZ Emese Dalma BUDAPEST X

32 SZTANKOVICS Kinga BUDAPESTI 15/12

17 MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTV

48 BETÓNIA Emese Viktória SZOLNOKI S 15/0

49 BÁNHIDY Klára Izabella PATRONA H

16 JURKOVICH Petra BUDAPEST V 15/7

9 KOVÁCS Abigél BUDAPESTI 

56 ---------

41 BUCSICS Réka GYŐRI MÓRI

24 HERBÁK Emma Laura BUDAÖRSI IL 15/9

25 LIPPAI Diána PÉCSI LEŐW

40 KINDLIK Dóra NÉMETH LÁS 13/6

57 ---------

8 SZÉNÁS Sára Kincső SZENT ISTV

5 EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI

60 ---------

37 ÁRVAY Nóra Mária VAS MEGYEI 

28 OLÁH Enikő Júlia DEBRECENI 15/10

21 GASPARIK Viktória KÖKÖNYÖSI 

44 JUHÁSZ Adrienn CORVIN MÁT 15/4

53 ---------

12 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FEREN

13 TAJTA Sára VÁROSMAJO

52 ---------

45 KÉRI Lili SZOLNOKI S

20 TAKÁCS-BORKUTI Nóra AVASI GIMN 15/8

29 HURSÁN Luca Margaréta KLEBELSBE

36 SERRA-PÁKA Dorottya A TÓTH ÁRPÁ 15/6

61 ---------

4 RÓZSÁS Júlia SZENT ISTV

LENGYEL Luca

Tableau of 32

SZTANKOVICS Kinga
15/6

MOSOLYGÓ Sára

JURKOVICH Petra
15/8

KOVÁCS Abigél

HERBÁK Emma Laura
15/9

LIPPAI Diána

SZÉNÁS Sára Kincső
15/13

EGRI Fanni Lilla

OLÁH Enikő Júlia
15/8

JUHÁSZ Adrienn

LEHOCZKY Zsófia Anna
15/11

TAJTA Sára

TAKÁCS-BORKUTI Nóra
15/14

HURSÁN Luca Margaréta

RÓZSÁS Júlia
15/5

SZTANKOVICS Kinga

Tableau of 16

MOSOLYGÓ Sára

15/14

KOVÁCS Abigél

LIPPAI Diána

15/10

EGRI Fanni Lilla

LEHOCZKY Zsófia Anna

15/14

TAJTA Sára

RÓZSÁS Júlia

15/13

MOSOLYGÓ Sára

KOVÁCS Abigél

EGRI Fanni Lilla

RÓZSÁS Júlia
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3 VÉCSEY Katalin SZENT ISTV

Tableau of 64

62 ---------

35 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI 

30 HORVÁTH Csenge Napsu TATABÁNYAI 15/12

19 MAROSVÁRY Sára LAUDER JAV

46 TÓTTH Réka Natália BUDAPESTI 15/6

51 ---------

14 KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁ

11 KRISTON Emma GÖDÖLLŐI T

54 ---------

43 OLÁH Bernadett BUDAPESTI 

22 KARDOS Lilla BUDAPEST I. 15/6

27 HOFFMANN Petra Kata KESZTHELYI 

38 NAGY Emma CZUCZOR G 15/3

59 ---------

6 PÓLYIK Bori KÖLCSEY FE

7 TEREBESSY Kinga Magd BUDAPEST I.

58 ---------

39 FALUCSKAI Emma DEBRECENI 

26 DANICS Dóra ÚJBUDAI JÓZ 15/13

23 SCHÜTT Liliána BUDAPEST V

42 KAPÁS Luca PIARISTA GI 15/11

55 ---------

10 BARCSIK Csenge SZOLNOKI S

15 PÁPAI Barbara SZOLNOKI S

50 TÓTH Vanda FÉNYI GYUL 15/12

47 NAGY Darinka Dóra VÁCI SZC BO

18 BÁGYI Emese CSIK FEREN 15/13

31 MATAJSZ Fanni Sára VARGA KATA

34 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR G 15/5

63 ---------

2 MOLNÁR Eszter TATAI REFO

VÉCSEY Katalin

Tableau of 32

HORVÁTH Csenge Napsu
15/7

MAROSVÁRY Sára

KONCZEK Lina Melodi
15/7

KRISTON Emma

KARDOS Lilla
15/10

HOFFMANN Petra Kata

PÓLYIK Bori
15/8

TEREBESSY Kinga Magd

DANICS Dóra
15/12

SCHÜTT Liliána

BARCSIK Csenge
15/8

PÁPAI Barbara

BÁGYI Emese
15/12

BAUMGARTNER Zsófia

MOLNÁR Eszter
15/9

VÉCSEY Katalin

Tableau of 16

KONCZEK Lina Melodi

15/11

KRISTON Emma

HOFFMANN Petra Kata

14/13

TEREBESSY Kinga Magd

BARCSIK Csenge

15/14

BÁGYI Emese

MOLNÁR Eszter

15/14

KONCZEK Lina Melodi

KRISTON Emma

BARCSIK Csenge

MOLNÁR Eszter
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1 MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTVÁN GIMNÁZIU

Tableau of 8

8 KOVÁCS Abigél BUDAPESTI GAZDASÁGI S 15/11

5 EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI SZC BÁNKI D

4 RÓZSÁS Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIU 15/10

3 KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZ

6 KRISTON Emma GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC 15/8

7 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SZÉCHENYI IST

2 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIM 15/13

MOSOLYGÓ Sára

Elődöntő

RÓZSÁS Júlia
15/12

KRISTON Emma

MOLNÁR Eszter
15/9

RÓZSÁS Júlia

Döntő

MOLNÁR Eszter

15/14

RÓZSÁS Júlia
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1 RÓZSÁS Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
2 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
3 KRISTON Emma GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
3 MOSOLYGÓ Sára SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
5 EGRI Fanni Lilla TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
6 KOVÁCS Abigél BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC DOBOS C. JÓZSEF VENDÉGLÁ
7 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 
8 KONCZEK Lina Melodi BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
9 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

10 TEREBESSY Kinga Magdolna BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
11 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 TAJTA Sára VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
13 BÁGYI Emese CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
14 LIPPAI Diána PÉCSI LEŐWEY KLÁRA GIMNÁZIUM
15 HOFFMANN Petra Kata KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
16 SZTANKOVICS Kinga BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BÉKÉSY GYÖRGY TECHNIKUM
17 LENGYEL Luca SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 
18 PÓLYIK Bori KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
19 SZÉNÁS Sára Kincső SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
20 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC KERESKEDELMI ÉS VENDÉ
21 JURKOVICH Petra BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
22 MAROSVÁRY Sára LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
23 TAKÁCS-BORKUTI Nóra AVASI GIMNÁZIUM
24 KARDOS Lilla BUDAPEST I. KERÜLETI PETŐFI SÁNDOR GIMNÁZIUM
25 SCHÜTT Liliána BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM
26 HERBÁK Emma Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, TECHNIKUM ÉS SZA
27 DANICS Dóra ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
28 OLÁH Enikő Júlia DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
29 HURSÁN Luca Margaréta KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
30 HORVÁTH Csenge Napsugár TATABÁNYAI SZC KERESKEDELMI, VENDÉGLÁTÓ ÉS IDEGE
31 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
32 JUHÁSZ Adrienn CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
33 GASPARIK Viktória KÖKÖNYÖSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOK
34 MATAJSZ Fanni Sára VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
35 LŐRINCZ Emese Dalma BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALASSI BÁLINT NYOLCÉVFOLY
36 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
37 SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
38 ÁRVAY Nóra Mária VAS MEGYEI SZC KERESKEDELMI ÉS VENDÉGLÁTÓ TECHNI
39 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
40 FALUCSKAI Emma DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
41 BUCSICS Réka GYŐRI MÓRICZ ZSIGMOND ÁLATLÁNOS ISKOLA
41 KINDLIK Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 KAPÁS Luca PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
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44 OLÁH Bernadett BUDAPESTI KOMPLEX SZC POGÁNY FRIGYES TECHNIKUM
45 KÉRI Lili SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI 
46 TÓTTH Réka Natália BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO
47 NAGY Darinka Dóra VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GI
48 BETÓNIA Emese Viktória SZOLNOKI SZC PETŐFI SÁNDOR TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZ
48 BÁNHIDY Klára Izabella PATRONA HUNGARIAE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, K
50 TÓTH Vanda FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ÓVOD
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